お客様各位

2021年 6月 4日

株式会社アオキスーパー

アオキスーパー中村店リニューアルオープンのお知らせ

  日頃よりアオキスーパー各店をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

本日 6月 4日（金）より改装の為、休業しております、「アオキスーパー中村店」を 6月 16日（水）

にリニューアルオープンいたします。

改装期間及び休業中は、お客様にご不便をおかけしておりますことを、心よりお詫び申し

上げます。

当店は、新鮮で安心・安全な食品にこだわり、豊富な品揃えとお値打ち価格で、地域の皆様に

「品質と価格で暮らしのお手伝い」ができる店づくりを目指してまいりますので、今後もより

一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

                    記

【店舗名】アオキスーパー中村店

【住 所】名古屋市中村区鳥居西通一丁目１番地

【開店日】2021年 6月 16日（水）

【営業時間】午前 9：00～午後 8：00

※【お客様へのお願い】

 ①リニューアルオープニングセール中は、店内が混雑すると思われます。広告商品は豊富に

ご用意いたしておりますので、オフピークショッピング（混雑時間回避）にご協力をお願い

いたします。

 ②混雑状況に応じて、入場制限や店舗出入口の制限をさせていただく場合があります。

 ③店内混雑緩和の為、最少人数での「ご来店」及び「お会計」をお願いいたします。

 ④レジ前待機列の間隔確保（社会的距離・ソーシャルディスタンス）をお願いいたします。

 ⑤マスク着用でのご来店にご協力をお願いいたします。

 ⑥店舗出入口に設置のアルコール消毒液で手指等の消毒をお願いいたします。

 ⑦風邪の症状（発熱・せき等）がある方は、ご来店をお控えください。

以上